
UCHWAŁA NR XXXVIII/276/2013
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Wołczyn na 2013 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.1)), art.211, art.212, art.214, art. 215, art.235, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.2))

Rada Miejska w Wołczynie uchwala , co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę: 6.073 zł 

Dział Paragraf Treść Kwota (zł)
801  Oświata i wychowanie 5.723
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0
 0970 Wpływy z różnych dochodów (Szkoła Podstawowa nr 1 w Wołczynie) 5.723
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizacje zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 0
 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

(darowizny dla sołectw: Duczów Wielki i Mały- 50 zł, Świniary 
Małe- 300 zł)

350

§ 2.  Zmniejsza się wydatki bieżące: 16.300 zł 

Dział Rozdział Treść Kwota (zł)
852  Pomoc społeczna 10.200
 85215 Dodatki mieszkaniowe 10.200
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.200
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6.100
 85401 Świetlice szkolne 6.100
  wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
6.100 
6.100 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 22.373 zł 

Dział Rozdział Treść Kwota (zł)
600  Transport i łączność 16.300
 60016 Drogi publiczne gminne 16.300
  wydatki jednostek budżetowych , w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

16.300 
6.300 

10.000

801  Oświata i wychowanie 5.723
 80101 Szkoły podstawowe 5.723
  wydatki jednostek budżetowych , w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
5.723 
5.723 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 poz.645
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938.

Id: DA63A6DC-A819-45BE-A24D-EC72E6125C4F. Podpisany Strona 1



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350
 92195 Pozostała działalność 350
  wydatki jednostek budżetowych , w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
350 
350 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: DA63A6DC-A819-45BE-A24D-EC72E6125C4F. Podpisany Strona 2




